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HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Togg
Kapadokya'da

tanıtıldı
Türkiye'nin yerli otomobili 

Togg, Nevşehir'in Ürgüp 
ilçesinde oluşturulan 

stantta tanıtıldı.

Dünyanın En Etkili
Bilim İnsanları

Listesinde 5 NEVÜ'lü
Elsevier ve Stanford Üniversitesi'nin
her yıl gerçekleştirdiği Dünyanın
En Etkili Bilim İnsanları listesi açıklandı. 

12 milyonluk işin akıbeti ne oldu? 
Nevşehir'de SGK binası olarak yapımına 
başlayan ve 550 günde bitirilmesi gereken 
binanın süresi doldu ancak kendisi ortada yok.

Trafik kazasında hayatını kaybeden
Emirhan Şen'in ismi yaşatılacak

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine geçtiğimiz 
Ağustos ayında trafik kazası sonucu hayatını 
kaybeden Emirhan Şen adına 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyon Binası yapılacak.

CHP İl Başkanlığında devir teslim yapıldı
CHP eski İl Başkanı Tayfun Ceyhan, İl Başkanı 
seçilen Bülent Yumuş'a görevi devretti.

320 yatak kapasiteli kız yurdunda son aşamaya gelindi
Kozaklı'da yapımı süren 320 yatak kapasiteli 
kız öğrenci yurdunda son aşamaya gelindi. 
Yurt yakın zamanda öğrenci kabul edecek. Avanoslu ustanın çömlekleri

akvaryum balıklarına yuva oluyor
Nevşehirli çanak 
ustası Cengiz 
Pişkin, 
Kızılırmak'ın eski 
yataklarından 
elde ettiği 
çamurdan 
akvaryum 
balıkları için 
çömlek imal 
ediyor.
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Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesinde 5 NEVÜ'lü
Elsevier ve Stanford Üniversitesi'nin her yıl gerçekleştirdiği
Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları listesi açıklandı. 

Ü
niversiteden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'nden(NEVÜ) 5 bilim 

insanı Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları 
Listesi'nde yer alarak önemli bir başarıya 
imza attı.
Merkezi Amerika'da bulunan Stanford 
Üniversitesi´nin koordinasyonunda 
gerçekleştirilen, dünyanın en önemli 
veritabanı ve atıf dizinlerini bünyesinde 
bulunduran Elsevier Yayın Kuruluşu'nun 
verilerine dayanarak yapılan araştırma, 
“Kariyer Boyu Etki Sıralaması” ve “2022 Yılı 
Etki Sıralaması” olarak iki kategoride 
hazırlanıyor. İlk yüzde 2'lik dilime giren 
bilim insanlarının olduğu listelerde 22 

bilim anabilim dalı ve 176 alt bilim dalı 
dikkate alındı.
Türkiye özelinde 1395 araştırmacı bilim 
insanı “2022 Yılı Etki” listesine girmeye hak 
kazandı. 
NEVÜ'den ise 5 araştırmacı bilim insanı bu 
listeye girmeyi başardı. 
NEVÜ'nün akademik alanda büyüme 
ivmesinin her geçen gün biraz daha 
arttığını belirten NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, “NEVÜ Turizm Fakültesi, 
Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bekir Bora Dedeoğlu, 
Mühendislik- Mimarlık Fakültesi Dekanı ve 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ersan Kabalcı, 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Yeşilbudak, Fen Edebiyat Fakültesi 
Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Şenol ve Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serkan Şahinkaya, 
ilk yüzde 2'lik dilimde bulunan “Dünyanın 
En Etkili Bilim İnsanları listesinde yer aldı. 
Akademisyenlerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum.” dedi. 
BÜLTEN

arım ve Orman Bakanı İbrahim TYumaklı'nın talimatıyla 81 ilde 
hayvansal ürün işleyen 

işletmelerde eş zamanlı denetimler 
yapılıyor.
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 

Memiş, 81 ilde eş zamanlı olarak 
denetim gerçekleştirilen denetimlerin 
Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından 2 – 
13 Ekim tarihleri arasında yapıldığını 
söyledi.

İl Müdürü Memiş, başlatılan denetimler 
kapsamında Nevşehir'de bulunan süt ve 
süt ürünleri, et ve et ürünleri ve yumurta 
paketleme tesislerine yönelik 
denetimlerin devam ettiğini ifade etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Hayvansal ürün işletmelerinde denetimler sürüyor
Nevşehir genelinde hayvansal ürün işleyen işletmelerde
gıda hijyen ve içerik denetimleri devam ediyor.

Umreye gidecek vatandaşlara yönelik seminer 
Diyanet İşleri Başkanlığı 2023-2024 umre organizasyonu 
ile umre vazifesini yerine getirmek üzere kutsal 
topraklara gidecek vatandaşlara yönelik seminerler,
81 il müftülüğü koordinesinde ülke genelinde sürüyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı Umre 
Organizasyonu ile Nevşehir'den umreye 
gidecek olan vatandaşlar için İl 
Müftülüğü tarafından "Umre Yolcularını 
Bilgilendirme Semineri” düzenlendi.
İl Müftülüğü tarafından, Ekim ayı 
içerisinde umreye gidecek olan 25 
vatandaşa yönelik organize edilerek İl 
Müftülüğü toplantı salonunda 
gerçekleştirilen seminere, İl Müftüsü 
Kazım Güzel ile İl Müftü Yardımcıları 

Nurcan Solak, Mahmut Taşyapan ve 
Selami Kurt, Şube Müdürü Ömer Yılmaz 
eğitimci olarak katıldı.
Vatandaşların umre ibadetlerini sağlık, 
güvenlik ve huzur içerisinde, usulüne 
uygun ve bilinçli bir şekilde yerine 
getirebilmeleri, umre ibadetini manevi 
bir yenilenme fırsatı olarak 
değerlendirebilmeleri amacıyla 
düzenlenen seminerde çeşitli konularda 
bilgiler verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Uçhisar'da Uçurtma Şenliği düzenlenecek
Uçhisar Belediyesi, sosyal etkinlikleri artırma çalışmaları 
kapsamında çeşitli etkinlik ve eğlenceli oyunların yer 
aldığı Uçurtma Şenliği'ni bu yıl da gerçekleştirilecek.

Çocuk ve gençlerin gelişimine 
katkıda bulunmak için çeşitli 
sanatsal ve kültürel etkinlikler 

düzenleyen Uçhisar Belediyesi, 
Uçurtma Şenliği düzenleyecek. 
Ücretsiz olan şenlik 15 Ekim Pazar günü 

saat 13.00'da Uçhisar Kırgız Parkı 
arkasında yapılacak. 
Çocuklar için yüz boyama, fiziksel 
aktiviteler ve sürpriz oyunların da yer 
alacağı şenlikte yemek de ikram 
edilecek. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Trafik kazasında hayatını kaybeden
Emirhan Şen'in ismi yaşatılacak

Derinkuyu İlçe Entegre Hastanesi 
bahçesine yapılacak 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyon Binası yapımı için 
protokol imzalandı. Geçtiğimiz Ağustos 
ayında Ürgüp'te meydana gelen trafik 
kazasında hayatını kaybeden Emirhan Şen 
adına, babası İlhan Şen tarafından mevcut 
Derinkuyu İlçe Entegre Hastanesi 
bahçesine yapılacak olan "Emirhan Şen 
112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu" binası 
yapım işi için imza töreni düzenlendi.
Protokol Nevşehir Valisi Ali Fidan ve 

hayırsever İlhan Şen tarafından imzalandı. 
Törene İl Sağlık Müdürü Rahim Ünlübay 
da katıldı.
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy,  
protokolü imzalanan proje ile ilgili sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Bu 
vesile ile hayatını kaybeden Emirhan Şen 
kardeşimize Allah'tan rahmet, acılı 
ailemize tekrardan baş sağlığı diliyor ve 
yapılan bağıştan dolayı ilçemiz ve şahsım 
adına teşekkür ediyorum.” İfadelerine yer 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kamuda çalışacak

geçici işçi sayısı arttı
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan'ı ziyaret etti. 
Ziyarette Milletvekilleri Özgün ve 
Çalışkan'ın talep ettiği ilave Toplum 
Yararına Programlar (TYP) kontenjanı 
Bakan Işıkhan tarafından kabul edildi.
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan sosyal 
medya üzerinden paylaşımda 
bulunarak, “Bu yıl içerisinde 9 aylık süre 

ile çeşitli kurumlarında istihdam 
edeceğimiz işçi sayısı da arttırılmıştır. 
Desteklerinden ötürü kıymetli 
Bakanımıza teşekkür ederiz. Her 
zaman Nevşehir'in yanındayız.” 
ifadelerine yer verdi. HABER:ÖZLEM 
EKİCİ

MÜSİAD ilk yurt dışı iş gezisine

KOSGEB desteğiyle çıkacak
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) İl Müdürü
Ali Usta ve Müstakil İş Adamları Derneği (MUSİAD) 
Nevşehir Şube Başkanı Ahmet Çakır bir araya geldi.
KOSGEB İl Müdürü Usta ve MÜSİAD 
Başkanı Çakır bir araya gelerek KOSGEB 
destekli yurt dışı iş seyahatlerinin iş 
insanları için pazar bulmaktaki önemini 
değerlendirdi.  Yurt dışı iş seyahatlerinin iş 
insanlarının pazar bulmasında önemli 
olduğunu vurgulayan Çakır, MÜSİAD 
Nevşehir olarak ilk yurt dışı gezisini 
KOSGEB destekli olarak Kasım ayında 
gerçekleştireceklerini belirtti.
MÜSİAD Nevşehir olarak gün geçtikçe üye 
sayılarının arttığını söyleyen Başkan Çakır, 

üyelerinin bu gezilere katılarak pazarlarını 
oluşturmasının kendileri açısından ve 
bölge kalkınması açısından çok kıymetli 
olduğunu ifade etti. Çakır, MÜSİAD 
Nevşehir ailesi olarak daima işini 
geliştirmek, ülkesine ve bölgesine katkı 
sağlamak isteyen iş insanlarının arkasında 
olduklarını ve ellerinden geleni her zaman 
yapacaklarını dile getirdi. Çakır, 
buluşmadan dolayı memnuniyetini dile 
getirerek İl Müdürü Usta'ya teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine geçtiğimiz
Ağustos ayında trafik kazası sonucu hayatını 
kaybeden Emirhan Şen adına 112 Acil
Sağlık Hizmetleri İstasyon Binası yapılacak.
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Patates demonstrasyonu tarla günü düzenlendi 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Acıgöl 
İlçe Müdürlüğü ve Niğde Patates 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

işbirliği ile düzenlenen Tarla Gününe, 
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 

Özgür Memiş, İlçe Müdürü Taner Düzgün, 
Niğde Patates Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Uğur Pırlak, teknik elemanlar ve bölge 
üreticileri katılım sağladı. 
Hasat öncesi katılımcılara demonstrasyon 

çalışması ile ilgili tanıtıcı bilgiler verildi. 
İl Müdürü Memiş, Niğde Patates Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğüne ve emeklerinden 
dolayı üreticilere teşekkür etti. 
Memiş, “Tarım ve Orman Bakanlığımız 
Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğünce yerli ve milli 
tohumlarımızın ulaşmadığı çiftçi kalmasın 
sloganıyla başlatılan çalışmalar 
kapsamında Niğde Patates Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü ile ortaklaşa 
yürüttüğümüz demonstrasyon 
çalışmalarında, 2 çeşidimizi tarla 
şartlarında görmek amacıyla Ercan Altay'ın 
arazisinde demonstrasyon faaliyetini 
gerçekleştirdik, Sezon boyunca takibini 
gerçekleştirdiğimiz Levent Bey ve Onaran-
2015 çeşitlerinin hasadını 
gerçekleştireceğiz” diye konuştu.
“ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMLERDE 
TARLADAN SOFRAMIZA KADAR 
YERLİ ÇEŞİTLERİMİZİ GÖRECEĞİZ.”
Pırlak, Enstitünün 2005 yılından beri 
yürüttüğü ıslah çalışmaları neticesinde 10 
adet yerli ve milli patates çeşidi ülke 
tarımına kazandırdığını söyledi.

Sadece patates çeşitlerini ülke tarımına 
kazandırmakla kalmadıklarını 8 tane 
patates çeşidi ile de pazarlama ve satış 
hakkını şu anda yerli firmalara 
devrettiklerini de aktaran Pırlak, “Özel 
firmalarımızla birlikte şu anda hem 
sertifikasyon hem de tohumluk üretimleri 
devam ediyor. Burda gerçekleştirdiğimiz 
Levent Bey ile Onaran-2015 yerli tohum 
çeşitlerimizin deneme ekimleri başarılı 
olup, bu iki çeşit bu yıı içerisinde ilk kez 
satışa çıkarılmıştır. Patateste S1 kademe 
yani sertifikalı bir kademe dediğimiz 
kademeye kadar yani üreticimizin 
kullanmaya kadar geçen süre 6 yıldır. 6 
yılın sonunda başladığımız iki çeşidimiz şu 
anda çok şükür üreticilerimize buluşuyor, 
Yani bu iki çeşidimizin tohumlarına 
üreticilerimiz ulaşabilirler, İnşallah 
önümüzdeki dönemlerde tarladan 
soframıza kadar artık yerli çeşitlerimizi 
göreceğiz.” şeklinde konuştu
Yapılan bilgilendirmenin ardından patates 
hasadı gerçekleştirilerek üreticilerle 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
HABER:ÖZLEM EKİCİ

Acıgöl İlçesine bağlı Tepeköy köyünde denemesi yapılan Levent Bey ile Onaran-2015
yerli ve milli patates çeşitlerinin demonstrasyonu için tarla günü düzenlendi. 

Domuzlar üreticiden önce üzümleri hasat ediyor
Domuz sürüleri ile başı belada olan Ürgüplü çiftçiler yetkililerden çözüm bekliyor.

zellikle kabak, üzüm, patates, mısır 

Öve meyve sebze tarlalarına sürü 
halinde girip ürünlere ciddi zarar 

veren domuzlarla mücadele etmeye 
çalışan çiftçiler yetkililerden yardım talep 
ediyor. 
Günden güne domuz istilasının 
fazlalaştığını dile getiren çiftçi Ferhat 
Bozdemir, domuzların tarlalara girip 
ürünleri ziyan ettiğini söyledi.
Sürü halinde gezdikleri için domuzlarla 
baş edemediklerini belirten Bozdemir, 
“Gün geçtikçe bu domuz istilası 
fazlalaşıyor. Kendi çapımızda önlem 

almaya çalışıyoruz ama yine de başarılı 
olamıyoruz. Yetkililerden bizlere yardım 
etmelerini talep ediyoruz. İvedi bir şekilde 
sürek avı yapılması gerekir, 
Kaymakamlığımızdan, tarım 
müdürlüğümüzden, muhtarlarımızdan bu 
konuda çalışma başlatmalarını istiyoruz. 
Ziraat odamız ne gerekiyorsa hazır 
olduğunu net olarak açıkladı. Domuzlar 
resmen tarlalarımızı işgal ediyor ve 
vurduğumuz zaman da ceza alıyoruz. 
Lütfen yetkililer bu konuda bir çare 
bulsunlar.” diye konuştu.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı'ya TOKİ müjdesi
Kozaklı Belediye Başkanı Akif Kabukcuoğlu'nun 
girişimleriyle Kozaklı'ya 170 Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı (TOKİ) konutu daha kazandırılıyor.

aşkan Kabukcuoğlu sosyal medya Bhesabından yaptığı açıklamada, 
170 konutluk Sosyal Konut 

Projesi'nin 11 Eylül'de TOKİ tarafından 
inşaat ihalesinin yapıldığını ve ihalenin 
sonucunun kesinleştiğini kaydetti.
TOKİ vatandaşları ev sahibi yapmaya 
devam ediyor. Kozaklı'ya kazandırdığı 
projelere bir yenisini daha ekleyen 
Kabukcuoğlu'nun girişimleriyle hayata 
geçirilecek 4. Etap TOKİ projesi, 170 
konut kapasitesi ve 343 milyon TL 
yatırım bütçesiyle yapılacak. Başkan 
Kabukcuoğlu vatandaşlara müjdeyi şu 
sözlerle verdi: “Söz verdiğimiz gibi 
şehrimizi inşa etmeye devam ediyoruz. 
11 Eylül 2023 tarihinde TOKİ tarafından 
inşaat ihalesi yapılıp ihale sonucu 
kesinleşen sosyal konut projemiz hak 
sahiplerine hayırlı olsun.” 
Proje kapsamında ilçede barınma 
konusunun uzun vadede çözüme 

kavuşması bekleniyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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ali Fidan'ı Türk Kızılay Nevşehir İl VMerkezi Başkanı Ercan Civelek, il 
merkezi şube yönetim kurulu 

üyeleri ve şube personelleri ile birlikte 
Hacıbektaş'a yeni açılacak olan Kızılay 

Şubesi'nin Başkanı Duygu Taşdemir, 
Hacıbektaş Kızılay Şube yönetim kurulu 
üyeleri ve Nevşehir Genç Kızılay 
gönüllüleri şube hizmet binasında Fidan'ı 
karşıladı.

Ziyarette, Nevşehir Kızılay'ın Kan Bağış 
Merkezi, Şube Başkanlığı'nda ise giyim, 
gıda depolarını ve Genç Kızılay Gönüllü 
Merkezini gezen Vali Fidan, Kızılay 
Nevşehir'in faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Vali Fidan, çalışmalardan memnuniyet 
duyduğunu belirterek Kızılay Nevşehir'in 
yapacak olduğu yeni hizmetlerinde 
başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

Vali Fidan'dan Kızılay Nevşehir'e ziyaret 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kızılay Nevşehir İl Merkezi Başkanlığı'na ziyarette bulundu. 

Kapadokya için meclise teklif sunuldu, çok ağır cezalar gelebilir
Kapadokya bölgesinde yapısının dış cephesinde izinsiz değişiklik yapan vatandaşa 304 bin TL ceza
uygulanmasına ilişkin Türkiye Büyük Millet Meclisine (TBMM) sunulan yeni yasa teklifi tepkilere neden oldu.

BMM'ye sunulan yasa teklifine göre, TKapadokya Alan Kanunu'na eklenen 
maddede sit alanları ve tescilli 

alanlar dışındaki bölgelerde vatandaşın 
yapısında penceresinin malzemesini, 
boyutunu veya sıva malzemesini izinsiz 
değiştirmesi yüklü miktarda para cezası 
almasına neden olacak.
Uygulanması istenen para cezası 
miktarının 304 bin TL olması vatandaşın 
tepkisini çekti. 
Arazi veya binanın sit alanında yer alması 
ve tescilli olması durumunda söz konusu 
cezalar artarak devam edecek.
Yasa teklifinde yer alan cezaya sebebiyet 
veren işlemler ve para cezası miktarı ise 

şöyle: 
Döşeme ve tavan malzemelerinin değişimi 
228 bin TL, dış cephe malzeme 
özelliklerinde, kapı ve pencerede boyut 
veya malzeme değişikliği, dış cephe 
kaplaması değişimi, sıva raspası, yeni sıva, 
sıva niteliği değiştirilmesi uygulamaları 
304 bin TL, izinsiz çevre ve peyzaj 
düzenlemeleri kapsamında kent 
mobilyaları, heykel, ikon, maket 
konulması, bitkilendirme, döşeme 
yapılması, bahçe duvarı veya çit yapılması 
152 bin TL. Yüklü miktarda para cezasına 
tabi tutulmamak için yapısında değişiklik 
yapacak olanların gerekli izinleri alması 
gerekiyor. HABER: SEZER ALTUNOK

320 yatak kapasiteli kız yurdunda
son aşamaya gelindi

Kozaklı'da yapımı süren 320 yatak kapasiteli kız öğrenci yurdunda 
son aşamaya gelindi. Yurt yakın zamanda öğrenci kabul edecek.

ozaklı Kaymakamlığının sosyal Kmedya hesabından yapılan 
açıklamaya göre, İlçe Gençlik ve 

Spor Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösterecek 320 yatak kapasiteli KYK Kız 
Öğrenci Yurdu yakında öğrenci 

kabulüne başlayacak.
Tamirat işlemlerinin son aşamaya 
geldiği yurtta yatak, ranza gibi eşyalar 
da gelmeye başladı. Yurt yakın zamanda 
öğrencilerini misafir edecek. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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CHP İl Başkanlığında devir teslim yapıldı
CHP eski İl Başkanı Tayfun Ceyhan, İl Başkanı seçilen Bülent Yumuş'a görevi devretti.
8 Ekim Pazar günü yapılan genel kurulda 
CHP İl Başkanı seçilen Bülent Yumuş, 
mazbatasını aldı.
Mazbata töreninden sonra İl Başkanlığına 
gelen Yumuş, görevi eski başkan Tayfun 
Ceyhan'dan devraldı.
Görevi teslim eden Ceyhan, “Önemli olan 
CHP'dir. Daha önceki yıllarda 2007-2011 

yıllarında partimizin il başkanlığını yapmış, 
o günkü Bülent Yumuş'u bugün de burada 
ağırlıyoruz.  Milletvekili adaylığı sırasında 
kendisinin de başarılı çalışmalar yaptığını 
aday olduğu dönemde de gördüm. Parti 
örgütlerini tanıyan bir il başkanımız oldu.” 
dedi. İl Başkanı Yumuş'a ve yönetime 
başarı dileyen Ceyhan, “Kendisine bu 

partiyi emanet ediyoruz. Bizlere 
Nevşehir'de bu bayrağımızı özellikle 
merkez ilçede daha yükseklere 
kaldıracağına inanıyorum. Bundan sonraki 
siyasal çalışmalarda kendisine ve örgütüne 
başarılar diliyorum.” diye konuştu. 
YUMUŞ'TAN ESKİ YÖNETİME TEŞEKKÜR
Tayfun Ceyhan ve yönetimine teşekkür 
ededen Yumuş ise “CHP'li olmak Nevşehir 
gibi bir yerde kolay bir iş değil. Kendileri ve 
yönetimleri özverili bir şekilde ellerinden 
gelen bütün çabayı gösterdiler. CHP 
bugün neredeyse onu daha üst seviyesine 
taşıyacağız.  CHP bayrağını yerel 
seçimlerde hemen hemen bütün 
belediyelere dikmeye çalışacağız. Ve bunu 
başaracağız. Tekrar söylüyorum Tayfun 
Ceyhan ve yönetimine teşekkür ediyorum, 
emeklileri için sağ olsun var olsunlar.” 
ifadelerini kullandı. 
“HERKESE İHTİYACIMIZ VAR”
CHP'de kaybedenin olmadığını vurgulayan 
Yumuş, “CHP kongreden sonra hiç 
kaybeden yok herkes kazanandır. Herkes 
bizim yanımızdadır. Bu partide kırılmış, 
üzülmüş, yıpranmış, küskün kalmış bir 

kenarda kim varsa onların hepsini CHP'ye 
davet ediyorum. Gelin hep beraber 
çalışalım CHP'yle iktidara yürüyelim. 
Umutsuzluğu bırakalım. Bir seçim atlattık 
hayal kırıklığı yaşadık ama biz çalışacağız 
ve CHP'yi layık olduğu yere getireceğiz. 
Herkese ihtiyacımız var. Gencinden 
kadınına bu partiye emek vermiş herkese 
ihtiyacımız var.” dedi. 
“NEVŞEHİR'E HİZMET İÇİN BURADAYIZ”
Nevşehir'e hizmet için burada olduklarını 
ve tüm herkese kapılarını açık olduğunu 
aktaran Yumuş, şöyle devam etti: 
“Nevşehir halkına sesleniyorum. Kapımız 
sonuna kadar tüm Nevşehir'e açık. 
Nevşehir'e hizmeti için buradayız. 
Telefonlarımız benim ve arkadaşlarımın 
yirmi dört saat açık. Kimin bir sorunu 
varsa, kimin çoluğunun çocuğunun 
sorunu varsa, hastası varsa biz elimizden 
gelen çabayı Nevşehir için göstereceğiz. 
Nevşehir için herkesle barışık olacağız. Biz 
Cumhuriyet Halk Partisi'ni halka açıyoruz.” 
Konuşmaların ardından Yumuş, 
Ceyhan'a plaket takdim etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Togg Kapadokya'da tanıtıldı
Türkiye'nin yerli otomobili Togg, Nevşehir'in 
Ürgüp ilçesinde oluşturulan stantta tanıtıldı.
Üç Güzeller mevkisinde, peribacalarının 
bulunduğu alana getirilen "Kapadokya" 
renkli Togg T10X, vatandaşların beğenisine 
sunuldu. Standı ziyaret edenler, aracı 
inceleyip yetkililerden bilgi aldı. Araçla test 
sürüşü yapan Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk, gazetecilere, Türkiye'nin 
son yıllarda teknoloji alanında önemli 
hamleler gerçekleştirdiğini, bunun en özel 
örneklerinden birinin de yerli otomobil 
olduğunu söyledi.
Türkiye'nin daha nice başarılara imza 

atacağına inandığını kaydeden Aktürk, 
"Hem savunma hem teknoloji sanayisinde 
Türkiye önemli hamleler gerçekleştiriyor. 
SİHA ve İHA'larımıza, Altay tankı, Atak 
helikopteri ve yerli otomobil Togg'a 
kavuşmanın gurur ve mutluluğu içindeyiz. 
Ülkemize huzur ve bereket getirsin. 
Togg'un lansman renklerinden en çok 
tercih edilen 'Kapadokya' rengi idi, bu renk 
ona çok yakışıyor." dedi.
Togg T10X'in Ürgüp'teki tanıtımı bir ay 
sürecek. AA

Nevşehirli öğrenci Burak
Milletvekili Çalışkan'ın yanında
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, TBMM'nin yeni 
yasama döneminin başlaması ile birlikte tüm Nevşehirli 
hemşehrilerine ve vatandaşlara kapısının açık olduğunu belirtti.

evşehirli Burak NTürkiye 1562'incisi 
olarak tıp fakültesini 

kazanan Burak, Milletvekili 
Çalışkan'ı ziyaret etti.
Ziyaret ile ilgili paylaşımında 
bulunan Milletvekili Çalışkan 
ise, “Burak ile Eğitime Destek 
Platformunun 
Nevşehir'imizde ilk 10 bine 
giren öğrencilerle tanışma 
programında görüşmüştük. 
Hacettepe Tıp Fakültesini 
kazandı. Türkiye 1562'incisi 
olarak. “Meclis'te ağabeyiniz 
var, gelin demiştin abi, ben 
de geldim” dedi. Hoş geldi 
sefalar getirdi. 
Nevşehir'imizden gelen tüm 
hemşehrilerimize, öğrenci 
kardeşlerimize hem kapımız 
hem de gönlümüz hep açık” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
REZA HOSSAINI 

Y. Kimlik No: 99627374298

Avanos Güzel Sanatlar MYO
öğrencilerine oryantasyon gezisi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel 
Sanatlar Meslek Yüksekokulu (GSMYO) tarafından, birinci sınıf 
öğrencilerine yönelik oryantasyon gezisi düzenlendi.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Avanos Güzel Sanatlar 
MYO'ya yeni başlayan 

öğrencilerin üniversite ve çevreyle 
uyum sürecini desteklemek, 
üniversitenin yapısını ve olanaklarını 
tanımalarına yardımcı olmak amacıyla 
NEVÜ merkez yerleşkede bulunan Hoca 
Ahmed Yesevi Kütüphanesi, Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi ve 
içerisinde yer alan Prof. Dr. Fuat Sezgin 
İslam Bilim Tarihi Sergisi ile Sanat 
Galerisi, Sezai Karakoç Öğrenci Yaşam 
Merkezi, Spor Merkezi, Sosyal Tesisler ile 
diğer birimlere tanıtım ve bilgilendirme 
gezisi düzenlendi. Görevli akademik ve 
idari personelin kendilerine eşlik ettiği 
öğrencilere ayrıca üniversite 
bünyesinde faaliyet gösteren Öğrenci 
Kulüp ve Toplulukları hakkında bilgi 
verildi. BÜLTEN
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Avanoslu ustanın çömlekleri

akvaryum balıklarına yuva oluyor

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SABAH HAMDO

Y. Kimlik No: 99060550914

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMIRULLAH NOORI

Y. Kimlik No: 99681428524

Nevşehirli çanak ustası Cengiz Pişkin, Kızılırmak'ın eski yataklarından 
elde ettiği çamurdan akvaryum balıkları için çömlek imal ediyor.
Türkiye'nin önemli el sanatları 
merkezlerinden Nevşehir'in
Avanos ilçesinde toprak çanak ustası 
Cengiz Pişkin, akvaryum balıkları
için çömlek yapıyor.
İlçede 15 yaşından beri çanak 
atölyelerinde mutfakta kullanılan toprak 
kaplar, küpler ve hediyelik eşyalar üreten 
55 yaşındaki Pişkin, talep üzerine 
akvaryum balıkları için çamurdan çeşitli 
çanak çömlek ürünleri yapmaya başladı.
Avanos çamurunu aşamalardan 
geçirdikten sonra geleneksel tezgahta 
ürünler ortaya çıkaran Pişkin, Ankara'daki 

bir firma aracılığıyla Türkiye'nin dört bir 
yanına gönderiyor.
Pişkin, atölyelerde ustaları izleyerek 
mesleğe merak sardığını ve farklı 
işletmelerde çalıştıktan sonra kendi 
atölyesini kurduğunu söyledi.
TALEP ÜZERİNE BAŞLADI, RAĞBET GÖRDÜ
Mesleğini 40 yıldır severek yaptığını 
anlatan Pişkin, "Talep üzerine akvaryum 
çömleği yapmaya başladım. Daha sonra 
rağbet görünce çeşit çeşit balıklara yuva 
yapmaya başladık. Sektörde faaliyet 
gösteren büyük firmalar benden alışveriş 
yapmaya başladı. Talep çoğaldıkça

üretimi artırdım. Her balık için farklı 
formlarda yuva yapıyorum. Çömleği 
yüksek derecede pişiriyoruz, suda 
herhangi bir erime yapmıyor, balıklara da 
zarar vermiyor. Bunların içerisine 
yumurtalarını bırakıyor ve çoğalıyor." diye 
konuştu.
"BİN YIL DA GEÇSE SUDA ERİMEZ HALE GELİYOR"
Cengiz Pişkin, suya dayanıklılığı artırmak 
için çömleği yaklaşık 9 saat fırınladığını 
belirterek, "Kızılırmak'ın eski yataklarından 
getirdiğimiz toprakları önce eliyoruz,
daha sonra çukurlarda çamur haline 
getiriyoruz. Vakumlama makinelerinde 

havasını alarak belli bir kıvama getiriyoruz. 
Elimizle geleneksel tezgahlarda çamura 
şekil veriyoruz." dedi. Çömleklerin 
yaklaşık 10 gün kuruduktan sonra 
fırınlarda 980 ila 1000 derece
ısıda pişirildiğini
ve sağlamlık kazandığını aktaran Pişkin,
"Artık aradan bin yıl da geçse suda erimez 
hale geliyor. Bu işlemler bittikten sonra 
ürünü ambalajlayıp koliliyoruz ve 
firmalara gönderiyoruz. Yaklaşık 18 çeşit 
modelim var." ifadesini kullandı. Pişkin, 
günlük ortalama 250 ürün imal ettiğini 
dile getirdi.AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KHARAZMI AZIZOLLAH

Y. Kimlik No: 99523460996

Altınyıldız Kolejinin
acı kaybı 

Özel Altınyıldız Koleji hayatını kaybeden sınıf öğretmeni 
Levent Yağmuroğlu için taziye mesajı yayımladı.

ayımlanan taziye mesajında; Y“Altınyıldız İlköğretim 
Kurumunun değerli sınıf 

öğretmeni Levent Yağmuroğlu'nu 
kaybetmiş olmanın derin üzüntüsünü 
yaşıyoruz. Merhuma Yüce Allahtan 
rahmet, kederli ailesine ve Altınyıldız 
Eğitim Kurumlarımıza başsağlığı 
diliyoruz.” ifadelerine yer verildi.
HABER MERKEZİ

12 milyonluk işin

akıbeti ne oldu?
Nevşehir'de SGK binası olarak yapımına 
başlayan ve 550 günde bitirilmesi gereken 
binanın süresi doldu ancak kendisi ortada yok.
Nevşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 
(SGK) hizmet binasının taşınması için eski 
BAĞKUR binasının bulunduğu alana yeni 
bina yapılmasına karar verildi.
Proje aşaması tamamlanan ve ihaleye 
çıkılan işi Profil Konut Yapı END. TİC. ŞTİ. 
aldı.
27 Eylül 2021'de yer teslimi yapılan 
projenin 550 günde tamamlanarak teslim 
edilmesi gerekiyordu ancak yer tesliminin 
üzerinden 2 yıl geçmesine rağmen 

projede sadece temel atıldı.
Hiçbir çalışmanın yapılmadığı inşaat 
alanında sadece temel ve tabela kaldı.
11 milyon 911 bin 911 TL'lik işin akıbeti 
konusunda bugüne kadar kamuoyuna da 
hiçbir bilgi verilmedi.
Projenin neden bitirilmediği, çalışmanın 
neden devam etmediği kamuoyu 
tarafından merak ediliyor. 

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



12 Ekim 2023 Perşembe

Salomon Kapadokya Ultra-Trail Koşusuna
2 bin 434 sporcu katılacak

N
evşehir'de bu yıl onuncusu 
düzenlenen Salomon Kapadokya 
Ultra-Trail Koşusu, 71 ülkeden 2 

bin 434 sporcunun katılımıyla hafta 
sonunda gerçekleştirilecek.
Argeus Travel & Events tarafından, 
Salomon'un isim sponsorluğunda 14-15 
Ekim'de düzenlenecek etkinlikte koşucular, 
bölgedeki bazı vadi ve patikaları içeren 38, 
63 ve 119 kilometrelik üç parkurda 
yarışacak.
Etkinliğin organizatörü Aydın Ayhan 
Güney, yaptığı açıklamada, kayıtları 4 
Ekim'de sona eren etkinliği her yıl daha 
yoğun katılımla gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.

Bazı spor otoriterlerince Salomon 
Kapadokya Ultra-Trail'in dünyanın en iyi 
parkur yarışları içinde gösterildiğini 
vurgulayan Güney, şunları kaydetti:
"Sporcular ve diğer katılımcılarla yaklaşık 4 
bin 500 kişiyi Ürgüp'te ağırlayacağız. Bu yıl 
22 elit atlet de katılacak. Sportif açıdan 
çekişmeli geçecek yarışa en çok katılım 
Türkiye, Rusya, İran ve Fransa'dan olacak. 
10'uncu yılda Kapadokya'ya yakışır bir 
organizasyon planladık, çalışmalara 
devam ediyoruz. Parkur, vadilerin yanı sıra 
turizm yönünden tanınmayan köylerden 
de geçiyor. Parkurlarda değişiklik 
yapmıyoruz çünkü değişiklik olduğunda 
rekorlar da değişiyor. Zaten şu an en iyi 
parkurlardan geçiyoruz."
Gelecek yıl Kapadokya'nın çöl maratonuna 
da ev sahipliği yapacağını aktaran Güney, 
"Dünyanın en büyük yarış zincirlerinden 
biri de çöl maratonudur. Yaptığımız 
anlaşmayla 2024 yılı haziran ayında yarışın 
bir ayağını Kapadokya'ya getireceğiz. Bu 
da Kapadokya'nın tanıtımı için büyük bir 
adım olacak. Amacımız Kapadokya'yı spor 
turizminin en fazla yapıldığı bölge haline 
getirmek." diye konuştu.
Salomon Kapadokya Ultra-Trail, 14 Ekim'de 
saat 07.00'de Ürgüp Meydanı'ndan 
verilecek startla başlayacak.
Etkinlik kapsamında 15 Ekim Pazar günü 
ise ödül töreni düzenlenecek. AA

Nevşehirli sporcu milli takıma seçildi
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Sutopu sporcusu 
Eymen Arda Yalçın Milli Takım aday kadrosuna davet edildi.

utopu U13 erkekler, turnuva Shazırlıkları kapsamında İstanbul 
Burhan Felek Milli Takımlar Hazırlık 

Merkezinde kampa girdi.
Nevşehir erkeklerde 1.Lig'de mücadele 
eden sporcu Eymen Arda Yalçın U13 
erkekler kategorisinde milli takıma 
seçildi. 

Aynı zamanda sutopu antrenörü 
Oğuzhan Yazıcı'da Milli Takım kampında 
antrenör olarak görev yaptı.
Milli Takım antrenörleri eşliğinde 
şampiyona öncesi hazırlıklarını 
sürdüren sporcular aynı zamanda 
performans testleri ve ölçümlerine de 
tabii tutuldu. HABER:YASEMİN EKİCİ


